ACOMPANHAMENTO E 
MONITORAMENTO DA 
PNAB

Indeterminad
o 1.0 SRV 5.248,98 3.946,95 3.946,95

Total do lote....................R$ 3.946,95

Homologado para Jessica Maria Brasil Macedo inscrita no CNPJ/MF Nº 55.552.916/0001-46, pelo melhor valor
de R$ 3.946,95 (três mil, novecentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos), em 17/07/2024.

 

Raimundo Cesa da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS